
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 957 

DETERMINA 
N. 849 DEL 16/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 49193 del 19/06/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL SERVIZIO DI 
IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E SEGNALAZIONE 
ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON RICOMPRESE NEL 
CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

  

 
                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.

Premesso che vi sono aree verdi in cui sono presenti alberature messe a dimora recentemente, 

non ricomprese, per quanto riguarda il servizio di manutenzione, nel contratto di servizio “Global 

Service” stipulato con AIM Vicenza s.p.a., e per le quali, essendo terminato il periodo di garanzia 

di attecchimento (come da contratto con la ditta esecutrice – 1 anno), è ora necessario assicurare 

l'irrigazione di soccorso fino al loro definitivo insediamento (tre anni); 

Ravvisata, pertanto, la necessità di attivare le procedure necessarie per l'affidamento del servizio 

di  irrigazione  estiva  con  autobotte  (indicativamente  per  n.  7000   interventi,  a  seconda 

dell'andamento  meteo  e  su  indicazione  specifica  dell'Ufficio  Verde  Pubblico),  controllo  e 

sistemazione dei tutori e segnalazione di anomalie vegetative, su soggetti  di cui sopra, circa 700 

esemplari, per il periodo giugno-settembre 2014;

Verificato che l'intervento in oggetto è ad considerarsi qualificato come “servizio”, come chiarito 

dalle deliberazioni dell'AVCP, in particolare con deliberazione n. 72 del 6/03/2007,  annoverato, 

nello specifico, tra i servizi di cui all'allegato IIB del Codice dei Contratti; 

Dato atto che, alla data di approvazione del presente atto, non sono attive convenzioni Consip di 

cui all'art. 26 c. 1 della legge 488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla 

presente procedura (irrigazione con autobotte);

Dato atto,  altresì,  che il servizio di irrigazione con autobotte non è presente nei Bandi pubblicati 

nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip spa;

Ritenuto che sussistano i presupposti,  in assenza del metaprodotto nelle convenzioni Consip e 

nei  Bandi  attivi  sul  MePA,  per  procedere  allo  svolgimento  di  autonoma  procedura  d'acquisto 

finalizzata all'acquisizione di detto servizio, ai sensi dell'art.  125 co. 11 del D. Lgs. 163/2006 e 

s.m.i., previa acquisizione di n. 4 preventivi, con il criterio di aggiudicazione del prezzo più basso ai 

sensi dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06;

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

Verificato che il  servizio in oggetto rientra nei limiti  di  valore e nelle categorie merceologiche 

elencate  dal  “Regolamento  per  l'acquisizione  di  beni  e  servizi  in  economia  anche  mediante 

procedure  telematiche”  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  consiliare  n. 

67182/73 del 30/11/2006;

Precisato,  ai  sensi  dell'art.  192 del  D.lgs.  n.  267/2000,  che con l'esecuzione del  contratto  si 

intende realizzare il seguente fine: 

• provvedere al servizio di irrigazione estiva di soccorso con autobotte, per un totale 

di circa n.  7000 irrigazioni (10 irrigazioni su circa 700 alberature,  su indicazione 

specifica  dell'Ufficio  Verde Pubblico),  per  il  periodo giugno-settembre  2014,  con 

contestuale controllo tutori, concimazione e segnalazione anomalie vegetative.

Dato atto che:

– il servizio sarà effettuato con autobotte e manualmente da soggetto specializzato;

– la fornitura  dell'acqua sarà a carico  della  ditta  aggiudicataria  (quantità  d'acqua minima 

cad.: 40 lt.)

– il controllo e la sistemazione dei tutori sarà senza aggiunta di materiale d'uso;

– la  segnalazione  delle  anomalie  vegetative  avverrà  mediante  rapporto  di  intervento 

eseguito;

– il contratto verrà stipulato per mezzo di scrittura privata non autenticata, ai sensi dell'art. 19 

del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

– le clausole negoziali sono contenute nella richiesta di preventivo e nelle due mappe, fornite 

con la richiesta di preventivo e agli atti del Settore, contenenti la dislocazione dei soggetti  

da irrigare;

– la scelta del contraente viene effettuata mediante acquisto in economia con le modalità di 

cui all'art.  82 del D. Lgs. 163/06 con l'utilizzo del criterio di  aggiudicazione del prezzo più 

basso.

Con email del 6/05/2014 sono state invitate ad offrire la loro migliore offerta le seguenti ditte:

• Consorzio Prisma, con sede  in SS. Pasubio 146 – 36100 Vicenza  - P.I. 02422720249;

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

• Carraro Luca - Vivaio e giardinaggio, con sede in Via Bonomi 33 – 36100 Vicenza, P.I. 

01989410244;

• Valore Città AMCPS s.r.l. con sede in Contrà Pedemuro San Biagio 72 – 36100 Vicenza – 

P.I. 03624650242;

• Vicariotto Carlo, con sede in Viale Sant'Agostino 387a – 36100 Vicenza, P.I. 02242180244.

Hanno risposto, inviando i preventivi, le seguenti ditte:

• Carraro Luca - Vivaio e giardinaggio, che con nota in data 8/05/2014, acquisita al PGN 

36848 del 9/05/2014, ha preventivato una spesa per irrigazione di € 2,30 più IVA 22%;

• Valore Città AMCPS s.r.l.  che con nota in data 9/05/2014,  acquisita al PGN 37666 del 

13/05/2014,  ha  preventivato  una  spesa  €  3,04  a  soggetto,  esclusa  concimazione  con 

utilizzo di 80/100 lt. di acqua, più IVA 22%;

• Vicariotto Carlo, che con nota in data 12/05/2014, acquisita al PGN 37594 del 13/05/2014, 

ha preventivato una spesa per irrigazione di € 5,00 più IVA 22%, non ha specificato se 

effettua concimazione e controlli.

Il Consorzio Prisma non ha inviato alcuna offerta, pertanto, dall'esame comparativo delle offerte è 

risultata  più  vantaggiosa  per  l'Amministrazione  l'offerta  dalla  ditta  Carraro  Luca  Vivaio  e 

Giardinaggio  di  Vicenza,  considerando che tale ditta  offre,  compreso nel  prezzo,  il  servizio di 

concimazione  organico-minerale,  la  pulizia  del  fusto  da  eventuali  polloni,  segnalazione  delle 

anomalie (o malattie) delle piante e segnalazione dei tutori danneggiati.

La ditta Carraro Luca Vivaio e Giardinaggio, che risulta in possesso dei requisiti generali previsti  

dall'art.38 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., assume, con l'accettazione delle clausole previste dall’art. 

19 comma 3,  punto  b)  del  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune di 

Vicenza,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  17  del  28/03/2013,  tutti  gli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.  3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e 

successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 

alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia 

dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli  obblighi  di 

tracciabilità finanziaria.

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

La ditta Carraro Luca Vivaio e Giardinaggio di Vicenza dovrà inoltre provvedere alla richiesta di 

autorizzazione all'occupazione di suolo pubblico presso gli uffici competenti. 

Le operazioni dovranno svolgersi in sicurezza nel rispetto del Codice della Strada.

Tutto ciò premesso;

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  21/35750  del  6  maggio  2014  (e 
successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

• Vista  la  deliberazione di  Giunta  comunale  che approva il  Piano Esecutivo  di  Gestione 
Finanziario 2014 (P.E.G.) in fase di predisposizione;

• Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  282/91296  del  10 dicembre  2013  che 
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 
il  triennio  2013-2015  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

• Visto il D.lgs. n. 163/2006 – Codice dei contratti pubblici;
• Visto il D.P.R. 207/2010 “Regolamento di esecuzione del Codice dei contratti pubblici;
• Visto  il  Regolamento  per  l'acquisizione  di  beni  e  servizi  in  economia  anche  mediante 

procedure telematiche del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione consiliare n. 
67182/73 del 30/11/2006 e s.m.i.;

• Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
delibera di Giunta comunale n. 17 del 26/03/2013;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

                                                        DETERMINA

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

1. di affidare alla ditta Carraro Luca Vivaio e Giardinaggio,  con sede in Via Bonomi 33 – 
36100  Vicenza,  P.I.  01989410244,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  ai  sensi 
dell'art.  125 co. 11 del D. Lgs 163/2006 e s.m.i.,il  servizio di irrigazione estiva (n. 7000 
irrigazioni,  a  seconda  dell'andamento  meteo  e  delle  disposizioni  dell'Ufficio  Verde 
Pubblico), con controllo tutori e segnalazione anomalie vegetative, per il periodo giugno-
settembre 2014, di nuove alberature presenti in aree verdi non non in carico manutentivo al 
servizio di “Global Service”, alle condizioni offerte nel preventivo citato in premessa, per 
l'importo complessivo di €  16.100,00 più IVA 22%, quindi € 19.642,00 - CIG ZF80F6B802;

2. di dare atto che il ricorso all'acquisto in economia del servizio di cui trattasi avviene a fronte 
di assenza, alla data del presente provvedimento, del metaprodotto nelle convenzioni attive 
Consip (irrigazione con autobotte) e nei Bandi attivi del MePA;

3. di impegnare la spesa di € 19.642,00 (IVA compresa) al cap. 1381100 “Messa in sicurezza 
alberature” del bilancio dell'esercizio 2014, dove esiste l'occorrente disponibilità;

4. di  dare  atto  che la  ditta  Carraro  Luca Vivaio e Giardinaggio  di  Vicenza   assume,  con 
l'accettazione delle clausole contrattuali nelle forme previste dall'art. 19 comma 3, punto b) 
del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato 
con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  17  del  28/03/2013,  tutti  gli  obblighi  di 
tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e 
successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla  stazione 
appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della 
notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli 
obblighi di tracciabilità finanziaria;

5. di dare atto, altresì, la ditta Carraro Luca Vivaio e Giardinaggio di Vicenza dovrà inoltre 
provvedere alla richiesta di autorizzazione all'occupazione di suolo pubblico presso gli uffici 
competenti.  Le operazioni dovranno svolgersi  in sicurezza nel  rispetto del Codice della 
Strada; 

6. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

7. di  attestare  il  rispetto  delle  norme vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 

del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  

DL 10/10/12, n. 174;  

9. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

10. di pubblicare il presente affidamento sul sito web del Comune di Vicenza, ai sensi  degli 

artt. 32 comma 1) della Legge 6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/03/2013 n. 33.

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______

Registrazione: € €

1 2014 19.642,00 2014 19.642,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 19.642,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1381100 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 19.642,00 OK 19.642,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

   
 

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

Vicenza 19/06/2014 Parere favorevole: LA PO./AP f.to Raffaella Gianello   

                                        
Vicenza  19/06/2014 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO   f.to Diego Galiazzo

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 957 

DETERMINA N. 849 DEL 16/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.         49193    DEL   19/06/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO CON PROCEDURA AUTONOMA DI ACQUISTO DEL
SERVIZIO DI IRRIGAZIONE ESTIVA DI SOCCORSO, CONTROLLO E SISTEMAZIONE TUTORI E
SEGNALAZIONE ANOMALIE VEGETATIVE  DI NUOVE ALBERATURE PRESSO AREE VERDI NON
RICOMPRESE NEL CONTRATTO MANUTENTIVO DI GLOBAL SERVICE. CIG ZF80F6B802

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1381100 IMPEGNO N. 98068 DEL € 19.642,00

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza  25/06/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)    f.to Lorella Sorgato

Vicenza   3/07/2014      per Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)   f.to Maurizio Tirapelle

    (firma)  __f.to Diego Galiazzo_______


